ORDEN DE
COMPRA

2208

2209

2210
2211

2213

2214

2216

2217

2219

2221

2222

2223

2225

2563

2588

2598

2599

2600

2604

2605
2616

2641

FECHA PROVEEDOR

Comision
Federal de
07/02/2010 Electricidad
Comision
Federal de
07/02/2010 Electricidad
Sergio Edwin
07/02/2010 Viera Pefia
07/02/2010 Julio Berni Silva

Carlos Humberto
Romero

07/02/2010 HeMandez
Carlos Humberto
Romero

07/02/2010 HeMandez

J Guadalupe
07/02/2010 Cruz Marquez

Grupo

Jalisciense

Siglo XXI SA de
07/02/2010 CV.

Gonzalo Ascanio
07/02/2010 ROMero
Jose Luis

07/02/2010 Carvajal Salcedo

Organismos
Beneficos para
la Agricultura
07/02/2010 S.A. de C.V.
German
Plascencia
07/02/2010 Valdez
German
Plascencia
07/02/2010 Valdez
Alvaro
Velazquez
08/02/2010 Obregon
Partes
Automotrices
Minerva SA de
08/02/2010 CV.
Carrocerias
Foubert SA de
08/02/2010 CV.
Carrocerias
Foubert SA de
08/02/2010 CV.
Judith Mendoza
08/02/2010 Alvarez
Carrocerias
Foubert SA de
08/02/2010 CV.
Carrocerias
Foubert SA de
08/02/2010 CV.
Sandra Ramos
08/02/2010 Cabrera
Judith Mendoza
08/02/2010 Alvarez

Tlajomulce

ADQUISICION DE BIENES POR PROVEEDOR FEBRERO 2010

RFC

CFE370814QI0

CFE370814QI0

VIPS640514QL6
BESJ640717NJ1

ROHC520315FH1

ROHC520315FH1

CUMJ31005GQ5

GJS090707332

AARG8909125Y9

CASL5307236CA

OBA9803127F3

PAVG-680105FU

PAVG-680105FU

VEOA700808QK9

PAMO080314AJ4

CF0O960528CF2

CF0O960528CF2

MEAJ750318SF5

CFO960528CF2

CFO960528CF2
RACS620525QT0

MEAJ750318SF5

GRUPO FACTURA

Consumo de energia electrica XA3487390

Consumo de energia electrica 5.0109E+11

Calzado de seguridad 1369
Limpieza y Mantenimiento, Ari5883

Alimentos para Funcionarios 7552

Alimentos para Internos 7553
Escobas de popote 617
Agua purificada. 645
Electrico, Material 16

Medicamentos y Articulos Vet 13392

Abonos, Fertilizantes y Herbic 6073

Llantas, Camaras y Rines 2264
Llantas, Camaras y Rines 2259
Compresores A 4326
Vehiculos, Refacciones 12363
Vehiculos, Reparacion 1518
Vehiculos, Reparacion A 1519
Vehiculos, Reparacion 6982
Vehiculos, Reparacion 1524
Vehiculos, Reparacion A-1525
Construccion, Materiales de 1132
Vehiculos, Reparacion 6983

MONTO

2384

41008

3739.84
11567.61

34721.12

15460.48

15455

5797.44

9737.04

2412.8

28000

6536.6

3630.8

5656.65

5175

2679.6

2679.6

8479.6

2488.2

60331.6

11620.88

2900

ESTATUS

Pagado

Pagado

Pagado
Pagado

Pagado

Pagado

Pagado

Pagado

Pagado

Pagado

Pagado

Pagado

Pagado

Pagado

Pagado

Pagado

Impreso

Impreso

Pagado

Pagado
Pagado

Pagado



2642

2643

2655

2657

2664

2667

2671

2673

2674

2675

2676

2678

2679

2680

2681

2682

2685

2689

2690

2691

2692

2693

2694

2695

Judith Mendoza
08/02/2010 Alvarez
Judith Mendoza
08/02/2010 Alvarez
Hector Daniel
08/02/2010 Lopez Agredano
Sandra Ramos
08/02/2010 Cabrera
Vivero Rancho
Calderon S de
08/02/2010 RL. de CV.
Vivero Rancho
Calderon S de
08/02/2010 RL. de CV.
Maria de Jesus
08/02/2010 Gonzalez Leon
Carrocerias
Foubert SA de
08/02/2010 CV.
Carrocerias
Foubert SA de
08/02/2010 CV.
Carrocerias
Foubert SA de
08/02/2010 CV.
Carrocerias
Foubert SA de
08/02/2010 CV.
Carrocerias
Foubert SA de
08/02/2010 CV.
Carrocerias
Foubert SA de
08/02/2010 CV.
Carrocerias
Foubert SA de
08/02/2010 CV.
Carrocerias
Foubert SA de
08/02/2010 CV.
Carrocerias
Foubert SA de
08/02/2010 CV.
Partes
Automotrices
Minerva SA de
08/02/2010 CV.
Ofimedia
Papeleria y
Consumibles, S
08/02/2010 Ade CV
Tlaguepaque
Escolar S.A. de
08/02/2010 C.V.
Implementos
Médicos de
Occidente, S. A.
08/02/2010 De C. V
Carlos Nafarrate
08/02/2010 S.A. de C.V.
Electromedicina
avanzada S.A.
08/02/2010 de C.V

Francisco Javier
08/02/2010 Alarcon Jimenez

Filomena del

Carmen Morales

08/02/2010 Rodriguez

MEAJ750318SF5
MEAJ750318SF5
LOAH791105HD2

RACS620525QT0

RCA001020-1R8

RCA001020-1R8

GOLJ401103CB8

CFO960528CF2

CFO960528CF2

CFO960528CF2

CFO960528CF2

CFO960528CF2

CFO960528CF2

CFO960528CF2

CFO960528CF2

CFO960528CF2

PAMO080314AJ4

OPCO040802P18

TES900403QX0O

IMO981125174

CNA8602174V2

EAV090210QJO

AAJF4201225R3

MORF670610GS8

Vehiculos, Reparacion
Vehiculos, Reparacion
Vehiculos, Refacciones

Construccion, Materiales de

Plantas naturales

Plantas naturales

6984

6985

9216-B

1253 Y 1303

G-16091

G-16092

Audiovisual, Equipo y Accesol 1085

Vehiculos, Reparacion

Vehiculos, Reparacion

Vehiculos, Reparacion

Vehiculos, Reparacion

Vehiculos, Reparacion

Vehiculos, Reparacion

Vehiculos, Reparacion

Vehiculos, Reparacion

Vehiculos, Reparacion

Vehiculos, Refacciones

A-1515

A-1514

1516

1517

A 1513

A 1512

A-1523

A-1520

A-1521

12361-62

Papeleria, Articulos y material 74604

Papeleria, Articulos y material Q-15716

Medico, Instumental y Equipo 92429

Medico, Instumental y Equipo 64946-GC

Medico, Instumental y Equipo 1463

Medico, Instumental y Equipo 0546 A

Limpieza y Mantenimiento, Arl 22617

10786.84

10962

1806.99

5204.69

9250

9250

8120

1276

2070.6

3427.8

3427.8

3590.2

2221.4

4297.8

6786

3480

5199.93

2164.26

414.81

21017.57

1217.42

1809.6

1479

652.5

Pagado
Pagado
Impreso

Pagado

Impreso

Impreso

Pagado

Pagado

Pagado

Pagado

Pagado

Impreso

Impreso

Pagado

Pagado

Pagado

Pagado

Pagado

Pagado

Pagado

Pagado

Pagado

Pagado

Pagado



2696

2697

2703

2705

2706

2707

2708

2709

2710

2711

2713

2714
2715

2717
2718

2719

2720

2721

2722

2723

2728

2730

2733

Filomena del
Carmen Morales

08/02/2010 Rodriguez

Papeleria Copi-

Laser, S.A. de
08/02/2010 C.V.

Disefios de

Carton s.a. de
08/02/2010 c.v.

Gonzalo Ascanio

08/02/2010 ROMero

Autoservicio
Gasolinero
Hacienda Santa
08/02/2010 Fe SA de CV.
Autoservicio
Gasolinero
Hacienda Santa
08/02/2010 Fe SA de CV.
Combustibles
Tlajomulco SA
08/02/2010 de CV.
Combustibles
Tlajomulco SA
08/02/2010 de CV.
Combustibles
Tlajomulco SA
08/02/2010 de CV.
Combustibles
Tlajomulco SA
08/02/2010 de CV.
Autoservicio
Gasolinero
Hacienda Santa
08/02/2010 Fe SA de CV.
Autoservicio
Gasolinero
Hacienda Santa
08/02/2010 Fe SA de CV.
08/02/2010 Julio Berni Silva
Martha Elena
08/02/2010 Rivera Ramos
08/02/2010 Julio Berni Silva
Partes
Automotrices
Minerva SA de
08/02/2010 CV.
Maria Teresa
Ramon
08/02/2010 Gonzalez
Partes
Automotrices
Minerva SA de
08/02/2010 CV.
Profesionales en
Gestion
08/02/2010 Tributaria S.C.
Torque Motors
08/02/2010 S.A. de C.V.
Ofimedia
Papeleria y
Consumibles, S
08/02/2010 Ade CV

Comercializador
a Euro Marketing

08/02/2010 S.A. de C.V.

Comercializador
a Roca Azul S.A.
08/02/2010 de C.V.

MORF670610GS8

PCO090511AB4

DCA8603175G2

AARG8909125Y9

AGH0601315P2

AGH0601315P2

CTLO50627SF1

CTLO50627SF1

CTLO50627SF1

CTLO50627SF1

AGHO0601315P2

AGH0601315P2
BESJ640717NJ1

RIRM6509059B6
BESJ640717NJ1

PAMO080314AJ4

RAGT5701154H6

PAMO080314AJ4

PGT100519CY8

TMOO0703146UA

OPC040802P18

CEMO080908UL3

CRA090223T64

Limpieza y Mantenimiento, Arl 22616

Computo, Consumibles

B-80087

Papeleria, Articulos y material 16418

Electrico, Material

Combustibles.

Combustibles.

Combustibles.

Combustibles.

Combustibles.

Combustibles.

Combustibles.

Combustibles.

25

10575

10574

12660 Y 1267

12671 Y 126¢€

12662 Y 1267

12672 Y 126¢€

10510

10514

Limpieza y Mantenimiento, Arl 6037

Limpieza y Mantenimiento, Arl 722
Limpieza y Mantenimiento, Arl 6038

Vehiculos, Refacciones

Vidrios y Cristales

Vehiculos, Refacciones

12365

23004

12364

Servicios profesionales por hc 019 Y 020

Vehiculos, Reparacion

R 5604

Papeleria, Articulos y material 74651

Roperia y Uniformes

Computo, Consumibles

4879

1621

619.46

2565.92

1624

56305.47

31992.2

54102

36830.59

3270.56

9926.51

71473.46

11646

500
826.5

5305.84
1743.9

2104.98

1400

3990.01

199067

1450

3151.34

10440

53754.4

Pagado

Pagado

Pagado

Pagado

Pagado

Pagado

Pagado

Pagado

Pagado

Pagado

Pagado

Pagado
Pagado

Pagado
Pagado

Pagado

Pagado

Pagado

Pagado

Pagado

Pagado

Pagado

Pagado



3330

3331

3332

3333

3335

3336

3337

3338

3340

3341

3342

3343

3345

3346

3347

3348

3349

3350

3351

3368
3369

Ofimedia
Papeleria y
Consumibles, S
09/02/2010 Ade CV
Ofimedia
Papeleria y
Consumibles, S
09/02/2010 Ade CV
Alvaro
Velazquez
09/02/2010 Obregon

Francisco

09/02/2010 Gamon Vazquez

Ofimedia
Papeleria y
Consumibles, S
09/02/2010 Ade CV
Papeleria
Oportunidades
las Torres S.A
09/02/2010 de C.V.
Tlaguepaque
Escolar S.A. de
09/02/2010 C.V.
Papeleria Copi-
Laser, S.A. de
09/02/2010 C.V.
DIPROVIC DE
MEXICO S DE
09/02/2010 R.L. DE C.V.
DIPROVIC DE
MEXICO S DE
09/02/2010 R.L. DE C.V.
Maria Raquel
09/02/2010 Flores Garcia
DIPROVIC DE
MEXICO S DE
09/02/2010 R.L. DE C.V.
Colegio de
Contadores
Publicos de
Guadalajara
09/02/2010 Jalisco, A.C.
Papeleria Copi-
Laser, S.A. de
09/02/2010 C.V.
VIER DE
MEXICO S. DE
09/02/2010 R.L. DE C.V.
Abastecedor
Principal
Nacional S.A. de
09/02/2010 C.V.
Distribuciones
Rosnovski, S.A
09/02/2010 de C.V.
Abastecedor
Principal
Nacional S.A. de
09/02/2010 C.V.
Colegio de
Contadores
Publicos de
Guadalajara
09/02/2010 Jalisco, A.C.
Papeleria
Oportunidades
las Torres S.A
09/02/2010 de C.V.
09/02/2010 Julio Berni Silva

OPCO040802P18

OPC040802P18

VEOA700808QK9

GAVF740622G58

OPCO040802P18

POT791219AE7

TES900403QX0

PCO090511AB4

DIP 980114LG2

DIP 980114LG2

FOGR6402039P4

DIP 980114LG2

CCP760116916

PCO090511AB4

VMEO070827AWO0

APNO030225633

DROO000922K8A

APN030225633

CCP760116916

POT791219AE7
BESJ640717NJ1

Papeleria, Articulos y material 76126

Papeleria, Articulos y material 76128

Herramientas manuales

Alimentos para animales 1722

Papeleria, Articulos y material 75758

Papeleria, Articulos y material 416619

Papeleria, Articulos y material Q 17939

Computo, Consumibles B 80274
Abarrotes y Lateria 1524
Abarrotes y Lateria 1632

Computo, Equipo y accesorios 40212

Abarrotes y Lateria 1525

Servicios profesionales por hc E-1724

Computo, Consumibles B 80296
Herramientas manuales 365
Equipo de seguridad AB-0033
Computo, Consumibles 43332
Equipo de seguridad AB-0034

Servicios profesionales por hc E-2499

Papeleria, Articulos y material 416618
Limpieza y Mantenimiento, Arl 6220

A 4422,23,24,

406

6469.7

1745.3

3600

576.31

571.89

1552.66

3009.04

488

1292.76

1641.4

602.5

3619.2

1318.92

3699.94

1421

8328.8

2639

13920

3455.71
22146.03

Pagado

Pagado

Pagado

Pagado

Pagado

Pagado

Pagado

Pagado

Pagado

Pagado

Pagado

Pagado

Pagado

Pagado

Pagado

Pagado

Pagado

Pagado

Pagado

Pagado
Pagado



Comercializador
a Green, S.A. de

3370 09/02/2010 C.V. CGR980326R53  Limpieza y Mantenimiento, Arl 103208 3002.08 Pagado
Hugo Navarro

3373 09/02/2010 Garza NAGH690730MY5 Roperia y Uniformes 4020 2891.74  Pagado
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